SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE
PREFEITURADE TATUÍ (OPERACIONAL)

PELO TRABALHO VENCEREMOS

OFICIO Nº 002/2021/0P-DEMA Tatuí, 02 de Março de 2021.

Exm?. Senhora
Maria José Pinto Vieira de Camargo
Prefelta Municipal

Assunto: resposta ao Requerimento nº 135.

Prezada Prefella,

O Departamento de Meio Ambiente, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente vem encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí

em epígrafe.

Informamos que a capinação e roçagem das ruas do bairro Nova Tatuí, estará

sendo incluída no cronograma para execução da equipe operacional quando estiverem

trabalhando no bairro.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de

estima e elevada consideração

Atenciosamente,

   . nz .onizete Miranda
Diretor Operacional

Rua Treze de Maio nº 1084 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3305-4685 ou 3251-4386 - email: meioambienteQtatui.sp.gov.br